

# **GLINDORF & PARTNERE A/S**

Gladsaxevej 370  
2860 Søborg

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/05/2020**

---

**Christian Petri**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            GLINDORF & PARTNERE A/S  
                                 Gladsaxevej 370  
                                 2860 Søborg

                                 CVR-nr:            30083741  
                                 Regnskabsår:    01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**                Revisionsfirmaet Erik Hultquist  
                                 Blokken 13, 1  
                                 3460 Birkerød  
                                 DK Danmark

                                 CVR-nr:            15396105  
                                 P-enhed:          1000916331

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Glindorf & Partnere A/S's hovedaktivitet er at drive entreprenørvirksomhed i hoved- og totalentreprise.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2019 udviser et overskud på dkr. 5.641.000 og selskabets balance pr. 31.12.2019 udviser dkr. 60.303.000.

Resultatet for 2019 er tilfredsstillende og som forventet, og alle sager forløber planmæssigt.

Selskabets egenkapital er på dkr. 33.741.000 og svarer til en soliditetsgrad på 56%.

Glindorf & Partnere A/S lægger vægt på et gensidigt, respektfuldt og professionelt samarbejde, med vore kunder, rådgivere og underentreprenører og med fokus på større totalentrepriseopgaver fra ide til nøglefærdigt byggeri.

På boligbebyggelsen på "Fredens Gaard", der ligger lige midt i "smørhullet" af København på Blegdamsvej, udføres nybyggeri og reovering 4 bygninger til 63 luksusboliger, i meget individuel og høj kvalitet. Etape 1 af byggeriet er afleveret og der er sket indflytning den 1. maj 2020. Etape 2 afleveres til indflytning den 1. juni 2020 og endelig vil den samlede bebyggelse stå færdig den 1. november 2020, hvorefter af 4 bygninger vil være taget i brug.

I IrmaByen i Rødovre, er vi godt i gang med opførelsen af en ny boligbebyggelse, bestående af 4 punkthuse med i alt 88 boliger, et projekt der udføres med nogle meget veldisponerede boliger. Byggeriet forløber planmæssigt og afleveres i to etaper, henholdsvis den 1. september 2020 og den 15. januar 2021.

På Amager Strandvej, opføres en attraktiv bebyggelse med udsigt udover Øresund, bestående af 75 boliger. Byggeriet afleveres den 1. november 2020.

Der pågår forhandlinger om 3 mellemstore projekter, alle i totalentreprise.

Denne samlede ordrebeholdning for 2020 er på ca. dkr. 220 mio. og der forventes et rigtigt pænt resultat for 2020.

## Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>18.091.388</b>	<b>13.862.135</b>
Personaleomkostninger .....	1	-10.455.422	-9.764.621
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-42.220	-42.220
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>7.593.746</b>	<b>4.055.294</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	62.000
Øvrige finansielle omkostninger .....		-324.620	-270.264
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>7.269.126</b>	<b>3.847.030</b>
Skat af årets resultat .....		-1.627.937	-861.913
<b>Årets resultat .....</b>		<b>5.641.189</b>	<b>2.985.117</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		5.641.189	2.985.117
<b>I alt .....</b>		<b>5.641.189</b>	<b>2.985.117</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		30.524	60.744
Indretning af lejede lokaler .....		24.000	36.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>54.524</b>	<b>96.744</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		262.760	50.000
Deposita .....		131.363	131.363
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>394.123</b>	<b>181.363</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>448.647</b>	<b>278.107</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		23.585.662	7.971.086
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		5.325.000	6.955.000
Udbytte hos tilknyttede virksomheder .....		825.869	0
Udskudte skatteaktiver .....		9.475	8.224
Andre tilgodehavender .....		38.757	2.200.843
Periodeafgrænsningsposter .....		0	10.629
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>29.784.763</b>	<b>17.145.782</b>
Likvide beholdninger .....		30.069.282	18.924.257
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>59.854.045</b>	<b>36.070.039</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>60.302.692</b>	<b>36.348.146</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.250.000	1.250.000
Overført resultat .....		32.490.862	26.849.673
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>33.740.862</b>	<b>28.099.673</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		23.794.544	3.859.546
Skyldig selskabsskat .....		1.477.188	843.366
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.290.098	3.545.561
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>26.561.830</b>	<b>8.248.473</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>26.561.830</b>	<b>8.248.473</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>60.302.692</b>	<b>36.348.146</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Gager	8.959.356	8.515
Pensioner	1.087.838	1.210
Sociale omkostninger	79.760	67
Kørselsgodtgørelse	89.167	90
Feriepengeforpligtelse	0	-259
Personaleomkostninger	239.301	142
<b>I alt</b>	<b>10.455.422</b>	<b>9.765</b>

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er stillet garantier for 52.000 tkr.

Til sikkerhed for garantier er deponeret 5.000 tkr. på en sikringskonto.

Til sikkerhed for bankgæld er givet virksomhedspant på 2.500 tkr.

Der er indgået leasingaftaler med en restforpligtelse på 450 tkr.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	8